2025 年５月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社 WDI

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（コード番号：3068 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先
取締役・管理本部本部長

佐々木 智晴

 （TEL. 03-3404-3704）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期通期（2024 年４月１日～2025年３月 31 日）の個別業績につきまして、前期実績値との

間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．個別実績値と前期実績値との差異について

（１）2025 年３月期個別業績と前期実績値との差異

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 前期実績値（A）  641 160 318 211

 当期実績値（B）  697 189 238 51

 増減額（ B－A）  56 29 △80 △160

 増 減 率 （ ％ ）  8.8％ 18.6％ △25.2％ △75.9％

（２）差異の理由

連結子会社の業績が好調に推移したことに伴い、連結子会社からの経営指導料収入が増加したこと等によ

り、売上高及び営業利益が前期実績値を上回りました。

経常利益は、為替相場の変動に伴う為替差損が増加したこと等により、前期実績値を下回りました。

当期純利益は、2024 年７月 19 日付「特別利益の計上に関するお知らせ」にて公表のとおり、投資有価証

券売却益を特別利益に計上した一方で、2025 年４月 18 日付「特別損失（連結・個別）の計上及び通期連結

業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表のとおり、連結子会社に対する貸倒引当金繰入額を特別損失に

計上したこと及び法人税等の計上額が増加したこと等により、前期実績値を下回りました。

以 上